REQUERIMENTO Nº 027 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer do 3°CRPM intensificação de
policiamento no Setor Vivian Parque no
período noturno.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício ao 3º CRPM solicitando a intensificação do policiamento no
período noturno no Setor Vivian Parque Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                      Devido à expansão do Setor para a população ter mais
segurança no período noturno.

Anápolis 02 de abril de 2019.

TELES JÚNIOR

3º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e Turismo da
Câmara Municipal de Anápolis